
UCHWAŁA NR XXXI/168/2017
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

o zmianie uchwały Nr XXVII/136/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 226-228 oraz art. 230  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXVII/136/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja, zwanej dalej „Uchwałą”,  wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje treść, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje treść, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 861DF71D-E269-44AE-A372-CF06C08FFFE4. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 37 066 500,60 36 054 445,60 2 795 058,00 35 000,00 6 328 860,00 3 379 953,00 13 376 217,00 12 785 280,60 1 012 055,00 150 000,00 856 329,00

2018 38 079 000,00 36 952 350,00 2 790 000,00 35 000,00 6 154 000,00 3 098 600,00 13 821 400,00 11 200 000,00 1 126 650,00 150 000,00 976 650,00

2019 38 901 967,00 37 273 800,00 2 790 000,00 35 000,00 6 080 000,00 3 118 600,00 13 825 200,00 11 205 000,00 1 628 167,00 150 000,00 1 373 400,00

2020 37 765 000,00 37 415 000,00 2 790 000,00 35 000,00 6 100 000,00 3 140 000,00 13 900 000,00 11 350 000,00 350 000,00 100 000,00 250 000,00

2021 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2022 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2023 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2024 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2025 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2026 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2027 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2028 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

2029 37 060 000,00 36 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 43 379 047,60 34 802 135,60 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 8 576 912,00

2018 39 201 363,00 33 239 363,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 5 962 000,00

2019 37 975 800,00 34 975 800,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2020 36 482 000,00 34 782 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

2021 35 817 077,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 1 449 077,00

2022 35 993 021,00 34 565 977,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 427 044,00

2023 35 740 091,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 1 372 091,00

2024 35 701 538,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 1 333 538,00

2025 35 699 469,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 331 469,00

2026 35 760 000,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 392 000,00

2027 35 858 000,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 490 000,00

2028 35 960 000,00 34 368 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00

2029 36 509 459,50 34 220 363,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 289 096,50
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -6 312 547,00 7 181 051,00 0,00 0,00 1 101 051,00 232 547,00 6 080 000,00 6 080 000,00 0,00 0,00

2018 -1 122 363,00 2 602 363,00 0,00 0,00 602 363,00 0,00 2 000 000,00 1 122 363,00 0,00 0,00

2019 926 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 242 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 066 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 319 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 358 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 360 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 868 504,00 868 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 529 494,02 0,00 1 252 310,00 2 353 361,00

2018 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 949 494,02 0,00 3 712 987,00 4 315 350,00

2019 926 167,00 926 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 923 327,02 0,00 2 298 000,00 2 298 000,00

2020 1 283 000,00 1 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540 327,02 0,00 2 633 000,00 2 633 000,00

2021 1 242 923,00 1 242 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 258 421,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2022 1 066 979,00 1 066 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 191 442,50 0,00 2 344 023,00 2 344 023,00

2023 1 319 909,00 1 319 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 871 533,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2024 1 358 462,00 1 358 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513 071,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2025 1 360 531,00 1 360 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152 540,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 540,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2027 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 540,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 540,50 0,00 2 542 000,00 2 542 000,00

2029 550 540,50 550 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 637,00 2 689 637,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 3,78% 5,95% 6,47% TAK TAK

2018 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 10,14% 5,36% 5,88% TAK TAK

2019 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 6,29% 6,16% 6,68% TAK TAK

2020 4,32% 4,32% 0,00 4,32% 7,24% 6,74% 6,74% TAK TAK

2021 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 6,99% 7,89% 7,89% TAK TAK

2022 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 6,46% 6,84% 6,84% TAK TAK

2023 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 6,99% 6,90% 6,90% TAK TAK

2024 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 6,99% 6,81% 6,81% TAK TAK

2025 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 6,99% 6,81% 6,81% TAK TAK

2026 3,89% 3,89% 0,00 3,89% 6,99% 6,99% 6,99% TAK TAK

2027 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 6,99% 6,99% 6,99% TAK TAK

2028 3,16% 3,16% 0,00 3,16% 6,99% 6,99% 6,99% TAK TAK

2029 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 7,39% 6,99% 6,99% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 13 696 185,00 2 578 149,00 8 708 286,00 1 490 286,00 7 218 000,00 6 507 000,00 2 001 412,00 68 500,00

2018 0,00 0,00 13 577 300,00 3 053 900,00 6 922 421,00 960 421,00 5 962 000,00 4 367 000,00 1 595 000,00 0,00

2019 926 167,00 726 167,00 13 643 700,00 3 038 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 1 800 000,00 1 200 000,00 0,00

2020 1 283 000,00 1 283 000,00 13 743 700,00 0,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 240 000,00 0,00

2021 1 242 923,00 1 242 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 066 979,00 1 066 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 319 909,00 1 319 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 358 462,00 1 358 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 360 531,00 1 360 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 540,50 550 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 861DF71D-E269-44AE-A372-CF06C08FFFE4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 656 992,00 595 274,00 595 274,00 596 929,00 562 590,00 194 590,00 795 921,00 715 612,00 715 612,00

2018 271 021,00 271 021,00 271 021,00 0,00 0,00 0,00 271 021,00 271 021,00 271 021,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 622 500,00 444 500,00 76 500,00 258 309,00 93 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 595 000,00 957 000,00 0,00 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 520 000,00 912 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 310 866,50 338 982,52 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 696 066,00 238 982,52 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 518 580,00 138 982,52 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 137 882,00 38 982,52 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 149 444,00 0,00 38 982,52 38 982,52 0,00 0,00 0,00

2022 957 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 938 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 967 199,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 320 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 787 982,00 8 708 286,00 6 922 421,00 3 000 000,00 1 450 000,00 20 501 893,00

1.a - wydatki bieżące 2 576 832,00 1 490 286,00 960 421,00 0,00 0,00 2 486 893,00

1.b - wydatki majątkowe 18 211 150,00 7 218 000,00 5 962 000,00 3 000 000,00 1 450 000,00 18 015 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 094 278,00 1 220 921,00 1 866 021,00 1 520 000,00 0,00 5 018 128,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 103 128,00 795 921,00 271 021,00 0,00 0,00 1 103 128,00

1.1.1.1
Program oświatowy "Wykształcenie jest w cenie" - Program oświatowy
"Wykształcenie jest w cenie"

Urząd Gminy w Gardei 2017 2018 1 103 128,00 795 921,00 271 021,00 0,00 0,00 1 103 128,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 991 150,00 425 000,00 1 595 000,00 1 520 000,00 0,00 3 915 000,00

1.1.2.1
Budowa placów zabaw w miejscowościach: Bądki, Zebrdowo, Wilkowo,
Gardeja ul. Dębowa.  - Budowa placów zabaw w miejscowościach:
Bądki, Zebrdowo, Wilkowo, Gardeja ul. Dębowa.

Urząd Gminy w Gardei 2016 2017 775 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00

1.1.2.2 Program oświatowy "Wykształcenie jest w cenie" - Urząd Gminy w Gardei 2017 2018 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.1.2.3
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Czarnem
Górnem -

Urząd Gminy w Gardei 2017 2020 2 180 000,00 5 000,00 655 000,00 1 520 000,00 0,00 2 180 000,00

1.1.2.4
Przebudowa drogi gminnej nr 250013 G ul. Szkolnej od drogi
wojewódzkiej nr 523  do ulicy 1000-lecia w Czarnem Dolnem

Urząd Gminy w Gardei 2011 2018 946 150,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 693 704,00 7 487 365,00 5 056 400,00 1 480 000,00 1 450 000,00 15 483 765,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 473 704,00 694 365,00 689 400,00 0,00 0,00 1 383 765,00

1.3.1.1
Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Kwidzyn na spłate zobowiązań
finansowych

Urząd Gminy w Gardei 2015 2018 173 704,00 44 365,00 39 400,00 0,00 0,00 83 765,00

1.3.1.2 Gospodarowanie odpadami komunalnymi Urząd Gminy w Gardei 2017 2018 1 300 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 220 000,00 6 793 000,00 4 367 000,00 1 480 000,00 1 450 000,00 14 100 000,00

1.3.2.1

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Gardeja (Gardeja ul.
Osiedlowa - 9 szt., Gardeja ul. Chełmińska - 1 szt., Bądki i Krzykosy - 5
szt., NowaWioska - 1 szt., CzarneMałe I - 9  szt., CzarneMałe II - 3 szt.,
Karolewo - 4 szt. Trumieje - 2szt., Wandowo i Rozajny - 4 szt.,
Pawłowo - 2 szt.,Morawy - 3 szt., Cygany - 4 szt.,)

Urząd Gminy w Gardei 2016 2017 615 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 250013 G ul. Szkolnej od drogi
wojewódzkiej nr 523  do ulicy 1000-lecia w Czarnem Dolnem

Urząd Gminy w Gardei 2011 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Gardei Urząd Gminy w Gardei 2015 2018 10 300 000,00 6 012 000,00 4 278 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00

1.3.2.4
Budowa placów zabaw w miejscowościach: Bądki, Zebrdowo, Wilkowo,
Gardeja ul. Dębowa.  - Budowa placów zabaw w miejscowościach:
Bądki, Zebrdowo, Wilkowo, Gardeja ul. Dębowa.

Urząd Gminy w Gardei 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją deszczową w
Klecewie - Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją
deszczową w Klecewie

Urząd Gminy w Gardei 2019 2020 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

1.3.2.7
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją deszczową w
Rozajnach - Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją
deszczową w Rozajnach

Urząd Gminy w Gardei 2017 2019 560 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 560 000,00

1.3.2.8
Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. Kościelnej, Grudziądzkiej,
Szkolnej w Gardei - Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul.
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei

Urząd Gminy w Gardei 2019 2020 1 150 000,00 0,00 0,00 600 000,00 550 000,00 1 150 000,00

1.3.2.9
Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. Promykowej, Słonecznej i
Tęczowej w Gardei - Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul.
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei

Urząd Gminy w Gardei 2019 2020 1 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 700 000,00 1 100 000,00

1.3.2.10
Budowa placu zabaw w Gardei przy predszkolu gminnym - Budowa
placu zabaw w Gardei przy predszkolu gminnym

Urząd Gminy w Gardei 2017 2018 95 000,00 6 000,00 89 000,00 0,00 0,00 95 000,00
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UZASADNIENIE

Objaśnienia do zmian uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy

Gardeja.

W załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata

2017-2029 dokonuje się między innymi następujących zmian:

I. Dostosowuje się plan na rok 2017 zgodnie ze zmienianą uchwałą budżetową na rok 2017

w zakresie planu dochodów, wydatków, wyniku budżetu, rozchodów oraz kwoty długu.

Dokonane zmiany nastąpiły w poniższych punktach wieloletniej prognozy finansowej:

1. Zwiększa się dochody w 2017 r. do kwoty 37.066.500,60 zł, na które składają się:

1.1 dochody bieżące zwiększone do kwoty 36.054.445,60 zł,

1.2 dochody majątkowe zwiększone w 2017 r. do kwoty 1.012.055,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki w 2017 r. do kwoty 43.379.047,60 zł, na które składają się:

2.1. wydatki bieżące zwiększone do kwoty 34.802.135,60 zł,

2.2. wydatki majątkowe zwiększone do kwoty 8.576.912,00 zł.

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetowy w 2017 r. do kwoty 6.312.547,00 zł.

4.2.1 Zmniejsza się planowane w 2017 r. przychody budżetu na pokrycie deficytu do kwoty

232.547,00 zł.

5. Zwiększa się planowane rozchody budżetu w 2017 r. do kwoty 868.504,00 zł.

6. Zmniejsza się kwotę planowanego długu o 300.556,00 zł.

8.1 Zwiększa się różnicę miedzy dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi do kwoty

1.252.310,00 zł,

8.2 Zwiększa się w 2017 r. różnicę między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki,

a wydatkami bieżącymi pomniejszonymi o wydatki do kwoty 2.353.361,00 zł.

9. Dokonano aktualizacji danych statystycznych wskaźników spłaty zobowiązań w 2017 roku

(pkt 9.1-9.5 WPF).
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11. Dokonano aktualizacji danych liczbowych w informacji uzupełniającej o wybranych rodzajach

wydatków budżetowych w 2017 r. (pkt 11.1-11.6 WPF),

12. Dokonano aktualizacji danych liczbowych w części dotyczącej finansowania w 2017 roku

programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (pkt 12.1.1-12.5.1 WPF).

14. Dokonano aktualizacji danych liczbowych w części uzupełniającej o długu i jego spłacie

w 2017 roku (pkt 14.2-14.3.1 WPF).

II. Aktualizuje się dane liczbowe w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2018 - 2029 wynikłe

na skutek zmian planu dochodów, wydatków oraz kwoty długu.

III. W wyniku wprowadzonych zmian indywidualny wskaźnik spłaty, o którym mowa w art.

243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870

ze zm.) w okresie od 2017 do 2029 r. został spełniony.

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja

w wykazanych przedsięwzięciach planowanych do realizacji przez gminę w latach 2017-2020

dokonano zmian w przedsięwzięciach w ramach wydatków majątkowych:

1. w 2017 r. zwiększono wydatki do kwoty 7.218.000,00 zł, tj. o 56.000 zł

(pkt. 1.3.2.1 i 1.3.2.10),

2. w latach 2017-2020 limitu zobowiązań ustalono w wysokości 18.015.000 zł.

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

1. zwiększa się do kwoty 495.000 zł wartość zadania związanego z budową oświetlenia ulicznego

w gm. Gardeja (Gardeja ul. Osiedlowa - 9 szt., Gardeja ul. Promykowa - 1 szt., Gardeja

ul. Iławska - 4 szt., Gardeja ul. Za Torem - 1 szt., Bądki i Krzykosy -5 szt., Nowa Wioska -1

szt., Czarne Małe I -9 szt., Czarne Małe II - 3 szt., Karolewo - 4 szt., Trumieje - 2 szt.,

Wandowo

i Rozajny - 4 szt., Pawłowo - 2 szt., Morawy - 3 szt., Cygany - 4 szt., Czachówek - 1 szt.,

Rozajny Małe - 1 szt.), Czarne Dolne, Czarne Górne, Jaromierz, tj.o wartość 50.000 zł,

2. wprowadza się na lata 2017-2018 nowe przedsięwzięcie polegającego na budowie placu zabaw

w Gardei przy przedszkolu gminnym. Planowany łączny koszt zadania oszacowano na kwotę

95.000 zł. W 2017 r. przeznaczono na powyższy cel kwotę 6.000 zł, a w 2018 roku 89.000 zł.
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